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GESTION S2 / OPTIONS :  MGT – MKT – CMP – BF – MIS  
Du lundi 16 février 2026 au vendredi 15 mai 2026 

 Horaire Code Crédit Cours Enseignant Mode d’évaluation 

Lundi 

8h00 – 10h00 DRT 200 3 Droit général Dr Josiane Abi Khattar EV ELEC 

10h00 – 12h00 MGT 310 3 
Gestion des ressources 

humaines  
Dr Josiane Abi Khattar EV ELEC 

13h00 – 15h00 BET 400 3 Business Etiquette Mme Rima Fares EV Orale 

  

Mardi 

8h00 – 10h00 CMP 320 3 Comptabilité générale II Mr Seyed Sadek EV Ecrite 

10h00 – 12h00 MGT 320 3 
Théories et pratique des 

organisations 
Mme Rima Fares EV ELEC 

13h00 – 14h00 REC 200 1 
Initiation à la méthodologie 

universitaire 
Mme Joyce Moussa EV Orale 

  

Mercredi 

8h00 – 10h00 DRT 200 3 Droit général Dr Josiane Abi Khattar EV ELEC 

10h00 – 12h00 MGT 310 3 
Gestion des ressources 

humaines  
Dr Josiane Abi Khattar EV ELEC 

13h00 – 15h00 BET 400 3 Business Etiquette Mme Rima Fares EV Orale 

 

Jeudi 

8h00 – 10h00 CMP 320 3 Comptabilité générale II Mr Seyed Sadek 
EV Ecrite 

10h00 – 12h00 MGT 320 3 
Théories et pratique des 

organisations 
Mme Rima Fares 

EV ELEC 

13h00 – 15h00 MGT 360 2 Leadership (Groupe 1) Dr Josiane Abi Khattar EV Ecrite 

LANGUES 
Du lundi 16 février 2026 au vendredi 15 mai 2026 

 Horaire Code Crédit Cours Enseignant Mode d’évaluation 

Lundi 

15h00-17h00 LAN 104 2 Français niveau B1.1 Dr Carole Awit EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 114 2 Anglais niveau B2 Mme Shereen Nasrallah EV Ecrite 

 

Mardi 15h00-17h00 LAN 113 2 Anglais niveau B1 Mme Shereen Nasrallah EV Ecrite 

 

Mercredi 

15h00-17h00 LAN 105 2 Français niveau B1.2 Dr Sophie Salloum EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 106 2 Français niveau B1.3 (B1) Institut FR EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 106 2 Français niveau B1.3 (B2) Institut FR EV Ecrite 
 

Jeudi 15h00-17h00 LAN 112 2 Anglais niveau A2 Mme Isabelle Geitani EV Ecrite 
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GESTION S4 / OPTIONS : MGT – MKT – CMP – BF – MIS  
Du lundi 16 février 2026 au vendredi 15 mai 2026 

 Horaire Code Crédit Cours Enseignant Mode 

d’évaluation 

Lundi 

8h00 – 10h00 MGT 350 3 Sustainable development Mme Rima Fares EV ELEC 

8h00 – 10h00 MKT 340 3 Marketing des services Dr Sandra Aoun EV ELEC 

10h00 – 12h00 MGT 310 3 Gestion des ressources humaines  Dr Josiane Abi Khattar EV ELEC 

10h00 – 12h00 MIS 350 3 Les techniques de programmation Dr Fares Saab EV Orale 

13h00 – 15h00 FIN 310 3 
Gestion financière - Managerial 

Finance 
Dr Danie Khawaja EV Ecrite 

13h00 – 15h00 BET 400 3 Business Etiquette Mme Rima Fares EV Orale 

15h00 – 17h00 MAT 320 3 Mathématiques financières 
Dr Marie Therese 

Saliba 
EV Ecrite 

  

Mardi 

8h00 – 10h00 MGT 380 3 Sales Management Dr Roy Matta EV ELEC 

10h00 – 12h00 MGT 360 2 Leadership (Groupe 2) Dr Josiane Abi Khattar EV Ecrite 

13h00 – 15h00 MKT 370 3 Marketing Digital Mr Raymond Youhana EV Orale 

13h00 – 15h00 CMP 370 3 Comptabilité spéciale Dr Nathalie Sleiman EV Ecrite 

13h00 – 15h00 MIS 325 3 Web Development I Mme Mireille Dayoub EV Orale 

  

Mercredi 

8h00 – 10h00 MGT 350 3 Sustainable development Mme Rima Fares EV ELEC 

8h00 – 10h00 MKT 340 3 Marketing des services Dr Sandra Aoun EV ELEC 

10h00 – 12h00 MGT 310 3 Gestion des ressources humaines  Dr Josiane Abi Khattar EV ELEC 

10h00 – 12h00 MIS 350 3 Les techniques de programmation Dr Fares Saab EV Orale 

13h00 – 15h00 FIN 310 3 
Gestion financière - Managerial 

Finance 
Dr Danie Khawaja EV Ecrite 

13h00 – 15h00 BET 400 3 Business Etiquette Mme Rima Fares EV Orale 

 

Jeudi 

8h30 – 10h30 MAT 330 3 Recherche Opérationnelle Mme Rania Lakkis EV Ecrite 

10h30 – 12h30 MAT 330 3 Recherche Opérationnelle Mme Rania Lakkis EV Ecrite 

13h00 – 15h00 MKT 370 3 Marketing Digital Mr Raymond Youhana EV Orale 

13h00 – 15h00 CMP 370 3 Comptabilité spéciale Dr Nathalie Sleiman EV Ecrite 

12h30 – 15h00 FIN 320 3 Financial Markets Dr Botros Dgheim EV Ecrite 

13h00 – 15h00 MIS 325 3 Web Development I Mme Mireille Dayoub EV Orale 

13h00 – 15h00 MGT 380 3 Sales Management Dr Roy Matta EV ELEC 

15h00 – 17h00 MAT 320 3 Mathématiques financières 
Dr Marie Therese 

Saliba 
EV Ecrite 
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LANGUES 
Du lundi 16 février 2026 au vendredi 15 mai 2026 

 Horaire Code Crédit Cours Enseignant Mode d’évaluation 

Lundi 

15h00-17h00 LAN 104 2 Français niveau B1.1 Dr Carole Awit EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 114 2 Anglais niveau B2 Mme Shereen Nasrallah EV Ecrite 

 

Mardi 15h00-17h00 LAN 113 2 Anglais niveau B1 Mme Shereen Nasrallah EV Ecrite 

 

Mercredi 

15h00-17h00 LAN 105 2 Français niveau B1.2 Dr Sophie Salloum EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 106 2 Français niveau B1.3 (B1) Institut FR EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 106 2 Français niveau B1.3 (B2) Institut FR EV Ecrite 
 

Jeudi 15h00-17h00 LAN 112 2 Anglais niveau A2 Mme Isabelle Geitani EV Ecrite 
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GESTION S6 / OPTIONS : MGT – MKT – CMP – BF – MIS 
Du lundi 16 février 2026 au vendredi 15 mai 2026  

 Horaire Code Crédit Cours Enseignant Mode d’évaluation 

Lundi 

8h00 – 10h00 COM 200 3 Communication professionnelle Mme Vanessa Roukos EV Orale 

10h00 – 12h00 STA 200 3 Statistiques et probabilités Dr Dounia Nohra EV Ecrite 

13h00 – 15h00 BET 400 3 Business Etiquette Mme Rima Fares EV Orale 

  

Mardi 

10h00 – 12h00 MGT 390 3 Strategic Management Dr Roy Matta EV ELEC 

10h00 – 12h00 MKT 380 3 Recherche en Marketing Dr Sandra Aoun EV ELEC 

10h00 – 12h00 MIS 390 3 
L'infographie éditoriale et 

industrielle 
Mme Mireille Dayoub EV Orale 

13h00 – 15h00 MGT 395 3 Entrepreneuriat Dr Elias Ghaleb EV Ecrite 

15h00 – 17h00 CMP 380 3 
International Accounting 

Standards 
Dr Carlos Arida EV Ecrite 

15h00 – 17h00 FIN 330 3 Management des banques Dr Roger Maroun EV Ecrite 

 

Mercredi 

8h00 – 10h00 COM 200 3 Communication professionnelle Mme Vanessa Roukos EV Orale 

10h00 – 12h00 STA 200 3 Statistiques et probabilités Dr Dounia Nohra EV Ecrite 

13h00 – 15h00 BET 400 3 Business Etiquette Mme Rima Fares EV Orale 

13h00 – 15h00 MKT 380 3 Recherche en Marketing Dr Sandra Aoun EV ELEC 

15h00 – 17h00 FIN 330 3 Management des banques Dr Roger Maroun EV Ecrite 

  

Jeudi 

8h00 – 10h00 MGT 396 3 
Projet de fin d’études en 

Management 
Dr Roy Matta 

Manuscrit de 

soutenance 

8h00 – 10h00 
MKT 369 3 

Projet de fin d’études en 

Marketing 
Dr Sandra Aoun 

Manuscrit de 

soutenance 

8h00 – 10h00 
CMP 396 3 

Projet de fin d’études en 

Comptabilité 
Dr Roger Maroun  

Manuscrit de 

soutenance 

8h00 – 10h00 
FIN 396 3 

Projet de fin d’études en 

Banques et Finance 
Dr Roger Maroun 

Manuscrit de 

soutenance 

8h00 – 10h00 
MIS 396 3 

Projet de fin d’études en 

Informatique de Gestion 
Dr Fares Saab 

Manuscrit de 

soutenance 

10h00 – 12h00 MIS 390 3 
L'infographie éditoriale et 

industrielle 
Mme Mireille Dayoub EV Orale 

11h00 – 12h00 MKT 320 1 Langage publicitaire 
Mr Raymond 

Youhanna 
EV Orale 

13h00 – 15h00 MGT 395 3 Entrepreneuriat Dr Elias Ghaleb EV Ecrite 

15h00 – 17h00 CMP 380 3 
International Accounting 

Standards 
Dr Carlos Arida EV Ecrite 

15h00 – 17h00 MGT 390 3 Strategic Management Dr Roy Matta EV Ecrite 

  

 

LANGUES 
Du lundi 16 février 2026 au vendredi 15 mai 2026 

 Horaire Code Crédit Cours Enseignant Mode d’évaluation 

Lundi 
15h00-17h00 LAN 104 2 Français niveau B1.1 Dr Carole Awit EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 114 2 Anglais niveau B2 Mme Shereen Nasrallah EV Ecrite 
 

Mardi 15h00-17h00 LAN 113 2 Anglais niveau B1 Mme Shereen Nasrallah EV Ecrite 

 

Mercredi 

15h00-17h00 LAN 105 2 Français niveau B1.2 Dr Sophie Salloum EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 106 2 Français niveau B1.3 (B1) Institut FR EV Ecrite 

15h00-17h00 LAN 106 2 Français niveau B1.3 (B2) Institut FR EV Ecrite 
 

Jeudi 15h00-17h00 LAN 112 2 Anglais niveau A2 Mme Isabelle Geitani EV Ecrite 


